Lisânü'l-'Arab, "snd" md.; Tehânevî, *Keşşâf*, I, 642-646; Sibeveyhi, *Kitâbü Sibeveyhi* (nşr. Abdüsselâm M. Hârûn), Kahire 1977, I, 23-24; II, 78, 126; Ebû Ya'kûb es-Sekkâkî, *Miftâhu'l-'ulûm* (nşr. Naîm Zerzûr), Beyrut 1987, s. 163-223; İbn Mâlik et-Tâî, *Şerhu't-Teshîl* (nşr. Abdurrahman es-Seyyid - M. Bedevî el-Mahtûn), Kahire 1410/1990, I, 3-13; Karâfî, *el-Furûk*, Kahire 1347 → Beyrut, ts. (Âlemü'l-kütüb), I, 10-59; *Şürûhu't-Telhîs*, Beyrut, ts. (Dârü's-sürûr), I, 190; II, 340; İsnævî, *el-Kevekebû'd-dürrî fî mâ yetehtarrecû 'ale'l-uşûli'n-naḥviyye mine'l-fürû'i'l-fikhiyye* (nşr. M. Hasan Avvâd), Amman 1405/1985, s. 105-114; Teftâzânî, *Muhtaşarü'l-me'ânî*, Kum, ts. (Müessesetü dâri'l-fikr), s. 27-90; a.m.f., *el-Muṭavvel*, İstanbul 1309, tür.yer.; Seyyid Şerîf el-Cürçânî, *Hâşiyetü's-Seyyid 'ale'l-Muṭavvel*, İstanbul 1309, tür.yer.; İsâmüddin el-İsferâyînî, *el-Aṭel*, İstanbul 1300, tür.yer.; Siyâlkûtî, *Siyâlkûtî 'ale'l-Muṭavvel*, İstanbul 1310, tür.yer.; Muharrem Efendi, *Muharrem*, İstanbul 1308, I, 35; II, 437-438; G.